
 
 

                                                                                                                      Acerra,22/12/2017                                                                                                                      
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                       ALL’ALBO – SEDE  
                                                                                                                                                       AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Bando di selezione per reperimento di n. 1 valutatore n. 9 tutor e n. 4 figura di 
supporto all’organizzazione - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 – FSE - 
Inclusione sociale e lotta al disagio - CUP: C39G17000190007                                                                    

 

         
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTI           i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001; 
 VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  
 VISTO il proprio Bando Prot.3241/VII/6 /VI.3 del 11/12/2017; 
  
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:  

 Dirigente Scolastico, Prof.ssa Rosaria Coronella (con funzione di Presidente);  

 Direttore S.G.A. Dott. Felice Napolitano (con funzione di componente della Commissione giudicatrice 
e segretario verbalizzante);  

 Ass. Ammvo sig.ra Melissa Carmela (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).  
 
                                                                                        Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura 
e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. Tutte le 
attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

   
                                                                                                 Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno Venerdi 22 Dicembre 2017 ore 9.00 presso l’ufficio del Dirigente 
Scolastico e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. Gli esiti della selezione saranno resi 
pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 
 

Art.4 
La graduatoria provvisoria verrà pubblicata sul sito a conclusione dei lavori della Commissione, si renderà 
definitiva, in assenza di ricorsi, 5 giorni dopo la data della pubblicazione. I ricorsi vanno presentati brevi manu 
o via pec all’indirizzo pec: naee10200g@pec.istruzione.it  
 

 
                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof.ssa Rosaria Coronella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del DLGS n. 39/93  

 

CIRCOLO DIDATTICO 2 CIRCOLO ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0003389/U del 22/12/2017 14:03:06VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTI           i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;
	VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;
	VISTO il proprio Bando Prot.3241/VII/6 /VI.3 del 11/12/2017;
	RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;
	DISPONE
	Art.1
	La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:
	 Dirigente Scolastico, Prof.ssa Rosaria Coronella (con funzione di Presidente);
	 Direttore S.G.A. Dott. Felice Napolitano (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante);
	 Ass. Ammvo sig.ra Melissa Carmela (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).
	Art.2
	I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. Tutte le attività della Commissione...
	Art.3
	I lavori della Commissione inizieranno Venerdi 22 Dicembre 2017 ore 9.00 presso l’ufficio del Dirigente Scolastico e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agl...
	Art.4
	La graduatoria provvisoria verrà pubblicata sul sito a conclusione dei lavori della Commissione, si renderà definitiva, in assenza di ricorsi, 5 giorni dopo la data della pubblicazione. I ricorsi vanno presentati brevi manu o via pec all’indirizzo pec...

		2017-12-22T14:42:35+0100
	CORONELLA ROSARIA




